1
产品规格型录
推杆
ID12
ID12 具有与 ID10 相同的负载，速度和低耗电能力。
然而，ID12 的特色在于便于安装的方形外管，另提
供外置式磁簧感应器让使用者选配。

外置可调式磁簧感应器 NC-type (内定为常闭式)
14
型号编码
有关安装和使用的更多信息，请参阅《ID12 使用说明书》，该说明书可从 MOTECK 网站下载。
行程
100: 100mm (4”)
150: 150mm (6”)
200: 200mm (8”)
300: 300mm (12”)
450: 450mm (18”)
600: 600mm (24”)
10: 10:1
20: 20:1
40: 40:1
0: 默认型式
0: 默认型式
0: 0° (标准)
3: 30°
6: 60°
12: 12V DC
24: 24V DC
48: 48V DC
9: 90°
C: 120°
F: 150°
05: 5:1 (仅滚珠丝杆可选)
30: 30:1 (仅滚珠丝杆可选)
ID12- --- -24 G5B 300 0 0 0 P L20 0
减速比
前固定端型式
后固定端型式
0: 无
L: 内置凸轮式极限开关
极限开关
后固定端角度
(请阅第 10 页)
0: 250mm 直线
1: 500mm 直线
3: 1000mm 直线
5: 1500mm 直线
电机线长
输入电压
0: 无
1: 外置可调式磁簧感应器 x 1
2: 外置可调式磁簧感应器 x 2
H: 单霍尔传感器位置信号回馈
P: 电位器 (POT) 定位功能
位置信号
0
G5A: 4500rpm / 导程 5.08mm / 梯形丝杆
G5B: 4500rpm / 导程 5.08mm / 滚珠丝杆
电机&丝杆代号
0
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2022 Nov. MOTECK. MO-T-0204 Version: 1.2
0保留码
0: 无
M: 手动摇柄驱动 (有关选用条件，请阅第 11 页)
特别选项